I *
<v©

г. Нукус
СЧЕТ- ДОГОВОР № 3  ly

<g/-» ^  ^  /> >> 2022 г.

Мы нижеподписавшиеся ООО «Гулайым»,, действующий на основании Устава в лице начальника
АГНКС А.Байниязов, именуемое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК», с одной стороны, и

именуемый в дальнейшем «ПОТРЕБИТЕЛЬ» в лице
действующего на основании с другой стороны,

л»

 (V 'У- О-УУ, Cx̂dd>
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

№ Наименование товаров Ед.изм Всего
за год

В том числе по кварталам

I II III IV
Сжатый газ З'ЪО

1.2. Отпуск газа на автомобиль потребителя осуществляется через АГНКС, расположенный
по адресу Узбекстан гузары №139, г. Нукус

1.3. Дата отпуска газа в автомобили считается датой отгрузки по данному договору.
2. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ

2.1 Цена на день заключенная договора составляет за один куб сжатый газ Су М>

Общая сумма счет договора составляет ро-е>
сум.

2.2 С учетом ставки акцизного налога за метр куб 500 сум.С учетом НДС 15 %.
2.3 В случае изменения НДС и АКЦИЗа, цен на сырье, материалы, электроресурсы, сжатый

газ, тариф и законов РУз цена за газ может измениться.
2.4. Отпуск газа будет производиться по ценам, действующим в момент поставки.
2.5. Отпуск газа будет производиться Поставщиком после поступления на расчетный счет

100% предоплаты.
2.6. Отпуск (заправка) сжатого газа производиться по раздаточным ведомостям

установленной формы после предварительной оплаты счеты и поступления денег на расчетный
счет «ПОСТАВЩИКА».

3. ПРАВА И ОБЪЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1 «ПОТРЕБИТЕЛЬ» несет ответственность за техническое состояние и технику

безопасности эксплуатации автомобилей оборудованных ГБО (газобаллонным оборудованием) а
также за соблюдение пожарной, санитарной и экологической безопасности.

3.2 «ПОТРЕБИТЕЛЬ» ОБЯЗАН:
а) выполнять действующие правила, технические условия, инструкции и положения по

использованию сжатого углеводородного газа и эксплуатации ГБО автомобиля;
б) содержать в исправном состоянии ГБО и материальную часть автомобиля;
в) делать отметку в путевом листе о техническом состоянии, количество баллонов и

геометрического объема;
г) получить разрешения на заправку автомобиля в установленном порядке;
д) записать значение суммарного геометрического объема баллонов с точностью 0,5 в

техпаспорте автомобиля.
3.3 «ПОСТАВЩИК» и «ПОТРЕБИТЕЛЬ» обязаны подавать и отбирать сжатый

углеводородный газ равномерно в течение месяца в пределах среднесуточный нормы объема газа.
Обо всех предстоящих изменениях в режиме потребления сжатого газа «ПОТРЕБИТЕЛЬ» обязан
предупредить «ПОСТАВЩИКА» в письменном виде или телефонограммой в срок не менее 15
дней до изменений. При производстве «ПОСТАВЩИКОМ» текущего, капитального ремонта
оборудования предупреждает «ПОТРЕБИТЕЛЯ» не менее чем за 3-ое суток и капитальных не
менее 15 дней начало работы.

3.4 «ПОСТАВЩИК» обязан
а) проверить правильность эксплуатации газового оборудования автомобиля контрольно

измерительных приборов и запорной арматуры.
б) проверить наличие у водителя удостоверения на право вождения автомобиля

работающего на сжатом газе, разрешение на заправку и путевой лист.

в) при невыполнении «ПОТРЕБИТЕЛЯМ» (персоналом «потребителя») уста
норм регламента заправки и условий настоящего договора не производить заправку авто
сжатом газа.

4. УЧЕТ ГАЗА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА
4.1 количество сжатого газа, отпускаемого «потребителю» определяется по измерительным

прибором «Поставщика», согласно «Таблицы» для определения объема отпускаемого
«ПОТРЕБИТЕЛЮ» на заправку автомашин с АГНКС (ООО «Гулайым»)

5. ИМУЩЕСТВЕННАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТАРОЙ
5.1 Отбор сжатого газа сверху установленного настоящим договором объема газа

оформляется дополнительным соглашением.
5.2 за неисполнение либо не надлежащее исполнение обязательств настоящего договора

стороны несет ответственность в соответствии законодательством РУз.

6. ФОРС-МАЖОР
6.1 «ПОСТАВЩИК» и «ПОТРЕБИТЕЛЬ» в праве уменьшить подачу и приемку газа и не

несет за это ответственность в следующих случаях;
а) во время аварии на промыслах магистральных городских газовых и электрические сетях,

возникающих в силу обстоятельств, которые могли быть предвидены заранее;
б) во время пожаров, землетрясения, наводнений и других стихийных бедствий;
в) во время очередных кап. ремонтов магистральных газопроводов, городских газов и

электрических сетей связанных с ним испытаний, а также при производстве сварочных работ.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
7.1 7.1 Настоящий договор вступает в силу после регистраций казначейских органов с

момента подписания сторонами и действует до 31-декабря 2022 г .

7.2 Договор составлен в двух экземплярах один экземпляр «ПОСТАВЩИКУ» и один
экземпляр «ПОТРЕБИТЕЛЮ»

7.3 Споры по настоящему договору рассматриваются экономическом судом, в месте
нахождение ИСТЦА в порядке установленным законодательством РУз.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И
ПОСТАВЩИК

ООО «Гулайым»
Тел: 222-13-67
г. Нукус, ул Узбекстан гузары №139
Р./с 20208000900383586001
в КК отд Нац банк ВЭД Руз
МФО 00582, ИНН 200350010, ОКЭД 47300

ПОС (подпись)

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.
ПОТРЕБИТЕЛЬ

те л . (&\\Z2.2 -23-ЗЛ

Ч\С\ 2  C l С

'fVs.

/уЛ

(  O ’Z B EK IS TO N  R E S P U B L IK A S I)  Ш

YURIDIK SHAXSNI DAVLAT RO’YXATIGA O’TKAZISH TO’G’RISIDA

Reestrdagi tartib raqami

Mazkur guvohnoma firma nomi
-R-v-n <•

Bo’lgan yuridik’ shaxsga Nukus shahar,

Hokimining  yil '■ ■ " dagi - j sonli Qaroriga V»j
asosan davlat ro’yhatiga olingan va reestrga kiritilganligi to’g’risida berildi.

Tashkiliy huquqiy shakli: THSH (ОПФ)
I r;o | ■Sv'j

Mulkchilikshakli: Д  MSH (ФС) /£•'

Pochta manzili: / с  !/ » к ]  MHOBT (COATO)
" a'« ЛЛ/Чк?!** 'Ira г 1 i '"гч- r  .v -----------1 а£'У

KTUT (ОКПО)Yuridik shaxs kodi:

XXTUT (OKOHX)Tarmoq kodi:

STIR (ИНН)Soliq to’lovchining identifikasiya raqami

Qo’shimcha ma’lumotlar
кйреш кенеа ЗС.

D.X.Belasarov.Vakolatli rahbar

’GULAYIM’Мазкур лицензия билан {.иЩ£Н̂ШЯ туяик itouu}
масъулияти чеклзнгзн жзмияти

Коракалпогистон Республикаси, Нукус шадри, Узбекистан гузари, 139-уйда
v ................................  f  byxcart* 9т пл:ан ф*юли*ю mybtt}

жойла шган АГТКШ оркали сикилган табиий газни сотиш _̂_______

билан

шугулланишга рухеат зтилади.

Лицензия эгасининг жойлаи1ган жойи (почта манзили): Коракалпогистон

Республикаси, Нукус шахри, Дустлик гузари, 105/11-у й ________

Лицензия эгасининг солик туловчи
сифатидаги идентификация раками: 200 350 010

Лицензия берилган сана: 2020 й.  7 февраль

Ли^^Р1^^^мал дилинг муддати__ беш йил __

Зртиб радами: --------- !
(I Н. Агзамов

(НСми иеиЬифа, ф̂ми MiACHj

■\US Я JÛ
. HUKUS да -

/“.л- гача

гача

Лицензиянинг амал дилиш муддати
узайтирилди.

Ваколатли шахе:.

М.У.

(йена t̂apfupu, фянпгинск) (и.ч.<о*п)

Лицензиянинг амал дилиш муддати
узайтирилди.

Ваколатли шахе:
(и е н н  yiaptupu. ан-. й и ли я с и )